sjednici, održanoj dana 20.07.2018. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se novčana sredstva članovima Atletskog kluba „Zenica“ iz Zenice za postignute 

rezultate na međunarodnim takmičenjima u 2018. godini, u ukupnom iznosu od 6.500,00 KM (slovima: 
šesthiljadapetstotina konvertibilnih maraka). 

II. 
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 

2018. godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 1/18), sa razdjela 11, Ured premijera, 
budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,, ekonomski kod 614200, subanalitika (BCD203), 
pozicija  “Tekući transfer pojedincima”. 

Sredstva uplatiti na račune imenovanih kako slijedi: 
- 1.500,00 (slovima:hiljadupetstotina konvertibilnih maraka) –Hamzi Aliću iz Zenice – osvajaču zlatne 

medalje, uplata na račun:199 051 007 363 0903 otvorenog kod SparKasse bank, 
- 1.000,00 (slovima:hiljadupetstotina konvertibilnih maraka) – Mesudu Pezeru iz Zenice – osvajaču bronzane